
„___É. A

Smlouva o dílo

čislo smlouvy objednatele: 568/OSM/2024
číslo SoD zhotovitele: 21-5/2024

uzavřená podle ustanovení 5 2586 zákona č. 89/2012 Sb„ Občanský zákoník, v platném znění
mezi níže uvedenými smluvními stranami:

(na základě usn. RM ze dne 22.02.2021 usn. č. 171/2021
smlouva schválena starostou po projednání v PS dne 20.05.2024, úkol 6. 3/20. 5.2024, ID 16202)

Smluvní strany

Objednatel Město Příbram

Sídlo Tyršova 108. 261 01 Příbram

Zastoupený Mgr. Janem Konvalinkou, starostou
IČO 00243132
DIČ 0200243132
Bankovní spojení Česká spořitelna, a. s.
č. účtu _v.s. 8070001855
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel ČIP plus, s.r.o.
Sídlo Milínská 130. 261 01 Příbram |||

Zastoupený Ing. Petrem Honzíkem, Ph.D. a Petrem Jíchou, jednateli společnosti
IČO 47052066
DIČ CZ47052066
Bankovní spojení Fio banka a.s.„a., _
Zapsaný u Městského soudu v Praze, spisová značka C14486

(dáie jen „zhotovitel“)

,
1. Účel smlouvy

Učelem této smlouvy je pořízení poplachového zabezpečovacího & tísňového systému ve. 2. nadzemním

podlaží v budově č. p. 134 v Příbrami |, která je součástí pozemku parc. č. 610/1, vše v k. 0. Příbram,
vše zapsané LVč. 5723, ve vlastnictví společnosti TM Consult, a.s., se sídlem Orlov 79, 261 01 Příbram,
IČO 28076192.

2. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést dodávku a montáž „Poplachového zabezpečovacího
& tísňového systému" ve 2. nadzemním podlaží v budově č. p, 134 v Příbrami |, dle specifikace uvedené
v příloze č. 1 - Cenové nabidky ze dne 06.05.2024, která je nedílnou součástí této smlouvy. Součástí díla

je i předání dokumentace a dokladů, které se k dílu vztahují. GDPR je řešeno na úrovni

výrobců/dodavatelů HW a licencí. Pokud ze strany objednatele vyvstane potřeba potvrzení
standardizovaného prohlášení, zhotovitel je povinen potvrzení provést.

3. Cena zboží
1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly

na ceně dodaného předmětu plnění, v provedení podle specifikace dle přílohy č, 1 ve výši, která

nepřesáhne částku:

69.662,31 Kč bez DPH.

1 | S 1 I' 23 11 k a



!

K ceně bude účtována DPH dle platné právní úpravy. DPH na výstupu bude vykázána a odvedena

vsouladu s platným zněním zákona o DPH. Objednatel pro dané plnění nevystupuje jako osoba povinná

k dani.

2. Uvedená celková cena zahrnuje veškeré náklady, které zhotoviteli vznikly v souvislosti s plněním díla

včetně dopravy do místa plnění. Jedná se o cenu nejvýše přípustnou, která nemůže být jednostranně

zvýšena.

3. Práce nad rámec předmětu plnění této smlouvy vyžadují předchozí dohodu smluvních stran formou

písemného dodatku k této smlouvě. Pokud zhotovitel provede tyto práce bez předchozího sjednání

písemného dodatku k této smlouvě, považuje se hodnota takových prací za zahrnutou v celkové ceně

díla dle této smlouvy.

4. Doba plnění
Zhotovitel je povinen zrealizovat dílo nejpozději do 31.05.2024.

5. Místo plnění
Místem plnění je 2. nadzemní podlaží budovy č. p, 134 v Příbrami | (Dům Natura Příbram).

6. Podmínky plnění
1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo tak, že řádně a úplně zhotoví dílo dle čl. 2. této Smlouvy
odilo vsouladu splatnými obecně závaznými právními předpisy a platnými českými technickými
normami. Nedílnou součástí řádného splnění díla je předání všech písemných dokladů (originálů)

souvisejících s řádným provedením díla objednateli, které je povinen zhotovitel zpracovávat.

2. Povinnost zhotovitele provést řádně dílo nebo jeho část je splněna dnem, kdy je řádně dokončené dílo,

resp. jeho řádně dokončená část, předána objednateli a tento převzetí takového díla nebo jeho části

písemně potvrdí. Objednatel není povinen převzít dílo nebo jeho část, pokud nejsou řádně dokončeny.

3. Dílo bude mít vlastnosti vyplývající z této smlouvy a dále bude mít obvyklé vlastnosti pro využití díla

ke stanovenému účeiu,

4. Řádné splnění povinnosti zhotovitele provést dílo se osvědčuje předávacím protokolem (: předání

apřevzetí díla podepsaným oběma smluvními stranami (dále jen zápis). Zápis má právní účinky

takového osvědčení pouze v tom případě, že obsahuje prohlášení objednatele, že dílo přejímá včetně

všech potřebných dokladů a bez zjevných vad a nedodělků. Řádné splnění jednotlivých povinností

zhotovitele může být osvědčeno dílčími zápisy. Nedokončené dílo, dílo s vadami a nedodělky či při

nepředání části dokumentace, není objednatel povinen převzít.

5. Ksepsání zápisu (i dílčího) vyzve zhotovitel objednatele nejpozději 3 pracovní dny přede dnem,

kdy bude dílo připraveno k odevzdání.

6. Zhotovitel prohlašuje, že dílo je bez právních vad a právních nároků třetích osob.

7. Fakturační a platební podmínky

1. Objednatel nebude poskytovat na provedení díla zálohy.

2. Splatnost faktur se sjednává na 30 dnů od jejich doručení objednateli. Za okamžik uhrazení faktur

se považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána z účtu objednatele. Při nedodržení této

splatnosti je zhotovitel oprávněn vyúčtovat objednateli úrok z prodlení ve Wši 0,1 % zfakturované

částky za každý den prodlení.

3. Faktura bude vystavena v souladu s platebními podmínkami a bude splňovat všechny uvedené

náležitosti týkající se vystavení faktur. Pokud faktura nebude vystavena v souladu s platebními

podmínkami nebo nebude splňovat požadované náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu zhotoviteli

dila vrátit; vrácením pozbývá faktura spiatnosti.

4. Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby ve prospěch zhotovitele. pokud je zhotovitel

2 | S 1 r 23 n k a



7 r

\
v prodlení s plněním jakéhokoliv závazku vůči objednateli podle této smlouvy.

' 5. Faktura bude pořízena ve dvou výtiscích a bude obsahovat všechny náležitosti odpovídajicí daňovému'
dokladu podle 5 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

\ Bez kterékoliv náležitosti je faktura neplatná.

6. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se zhotovitel stane ve smyslu ustanovení 5 1062
zákona o dani zpřidané hodnoty nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za něj ve smyslu
uvedeného zákonného ustanovení bude považován (tedy až do doby, kdy bude rozhodnuto, že není

nespolehlivým plátcem daně), bude objednatel oprávněn hradit účtované části ceny díla co do částky,
odpovídající dani zpřidané hodnoty, přímo na účet správce daně. Poukázáním příslušné částky
na účet správce daně se v dané části bude považovat účtovaná částka za uhrazenou.

8. Povinnosti objednatele
1. Objednatel je povinen zaplatit za dílo cenu ve výši stanovené v čl. 3. smlouvy a v době stanovené
v čl. 7 odst. 3 smlouvy.

2. Objednatel je povinen převzít předmět plnění, bude-Ii dodán dle specifikace a dodacích podmínek
uvedených v této smlouvě.

9. Přechod vlastnictví a nebezpečí škody na zboží
1. Vlastnické právo k předmětu plnění přechází na objednatele převzetím předmětu smlouvy dle čl. 6

smlouvy.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na objednatele podepsáním dodacího listu oběma smluvními
stranami.

10. Záruční a reklamační podmínky, servis
1. Zhotovitel garantuje záruku za jakost předmětu plnění po dobu minimálně 24 měsíců od převzetí

objednatelem.

2. Vady zboží, na které se vztahuje záruka, musí být u zhotovitele uplatněny bez zbytečného odkladu,
nejpozději do pěti dnů po zjištění vady. Vady musí být vytknuty písemně.

3. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování vad zboží nejpozději do 3 dnů po oznámení reklamace.
Reklamace budou řešeny odstraněním vady nebo výměnou zboží na náklady zhotovitele nejpozději
do 30 pracovních dní od oznámení vady.

4. Objednatel se zavazuje dodržovat pokyny stanovené pro užívání zboží jeho výrobcem.

5. Vpřípadě, že zhotovitel bude vprodlení s odstraněním reklamované vady předmětu plnění, bude

objednatel oprávněn, pokud to bude technicky možné, na náklady zhotovitele nechat předmět plnění
opravitjiným subjektem, případně na náklady zhotovitele pořídit náhradní předmět plnění.

6. Servis vzáruční a pozáruční době bude poskytovat zhotovitel na základě již existující smlouvy
o servisu číslo 2003 — č. A 509/OSM/2018 ze dne 29082000, ve znění pozdějších dodatků.

7. Zhotovitel se zavazuje při servisech a při odstranění vad, nebo u dodávek náhradních dílů dodržet tyto
podmínky:

a) ceny náhradních dílů hrazených objednatelem nesmí překročit ceny obvyklé či ceny doporučované
výrobcem,

b) veškeré náhradní díly použité zhotovitelem musí být nové originální, pokud se smluvní strany
nedohodnou jinak,

11. Smluvní pokuty a sankce

1. Zhotovitel se zavazuje uhradit smluvní pokutu za prodlení s plněním předmětu smlouvy, a to ve výši
0,1% z celkové ceny bez DPH, a to za každý i započatý den prodlení ode dne sjednaného termínu

plnění.

3 | S 1 1“ á n !( a



_— \

2. Ve všech případech platí, že úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené

porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

3. Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje souběžné

uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty).

4. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů po doručení oznámení o uložení smluvní pokuty. Oznámení

o uložení smluvní pokuty musí vždy obsahovat popis a časové určení události, které vsouladu

s uzavřenou smlouvou zakládá právo účtovat smluvní pokutu. Oznámení musí dále obsahovat

informaci o způsobu úhrady smluvní pokuty. Objednatel si vyhrazuje právo na určení způsobu úhrady
smluvní pokuty, a to včetně formy zápočtu proti kterékoliv splatné pohledávce vůči zhotoviteli.

5, Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám z titulu

opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných
norem nebo vyplývajících z uzavřené smiouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto

škodu odstranit a není-Ii to možné, tak poskytnout finanční náhradu odpovídající výši způsobené

škody. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

6. Právo na zaplacení smluvní pokuty nevzniká v případech, kdy prodlení bylo prokazatelně způsobeno

vyšší moci.

12. Zvláštní ujednání
Smluvní strany mají povinnost vzájemně a bezodkladně se informovat o změnách videntifikačních

údajích, kontaktních adresách, telefonních a faxových číslech. Vpřípadě zániku zhotovitele přechází

povinnost plynoucí z této smlouvy na právního nástupce.

13. Zánik smluvního vztahu

1, Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smlouvy zaniká dále uvedenými způsoby:

a) Oboustranným a vzájemným splněním závazků ze smlouvy řádně a včas.

b) Dohodou smluvních stran spojenou se vzájemným vyrovnáním účelně vynaložených a věrohodně

doložených nákladů.
c) Jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení některou smluvní stranou

nebo pro překážku, jež nastala nezávisle na vůli povinné strany.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy se rozumí:

a) Nedodržení doby plnění.

b) Nedodání sjednaného množství a druhu předmětu plnění.

c) Nedodržení ujednání () záruce za jakost.

d) Neodslranění vad v době sjednané v reklamačním protokolu.

14. Závěrečná ustanovení

1, Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti uveřejněním v registru smluv. Smlouva

je vyhotovena ve dvou stejnopisech včetně přílohy č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. Každý

zvýtisků má platnost originálu. Jeden výtisk je určen pro objednatele a druhý výtisk je určen pro
zhotovitele.

2. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnou dohodou smluvních stran vzestupně číslovanými

dodatky. Tyto dodatky jsou vyhotoveny ve dvou výtiscích a po jejich podpisu se stávají nedílnou

součástí této smlouvy, každý z výtisků má platnost originálu Obě smluvní strany obdrží po jednom

výtisku.

3. Ve smlouvě výslovně neupravených otázkách se smluvní vztah řídí ustanoveními občanského zákoníku

a obchodními zvyklostmi.

4. Objednatel je oprávněn převést svá práva a povinnosti ztéto smlouvy vypfývající na jinou stranu.

Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti ztéto smlouvy vyplývající na jinou stranu

pouze s písemným souhlasem objednatele.

5. Objednatel i zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv

vedené objednatelem a byla v plném znění včetně jejích příloh zveřejněna ve smyslu příslušných

4 | S 1 r á 11 k a



V' ?

zákonných ustanovení zákona č 340/2015 Sb., vplatném znění, vregistru smluv. Smluvní strany

prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k

jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

( 6. Obě smluvní strany potvrzují, že je jim znám celý obsah smlouvy, a že tuto smlouvu uzavřely
'

na základě své svobodné a vážné vůle Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Příloha č. 1t Specifikace předmětu plnění, cenová nabídka ze dne 06.05.2024

23 -85— zau „ % mu
Příbramdne:............„„....... Příbramidne:„.„..'ť„

CIP plus, s.r.o. město Příbram

Ing. Petr Honzík, Ph.D., “ednatel Jan Konvalinka, starosta

ČIP plus,

|.r.o.

Petr Jícha, jednatel

„.,—17:14; __ÍLÍ; ÍÍJTÍT
]

l 354, by Lívřzbmm m / 113;— .,
a/„v 31:3; ::1255235 »!

: ČTE— ZÍč-ÍffJšQGŠ—ť \ .

5 \ S 1 | a n L a



k

/

/

/

Do rukou - Věra Nováková, DiS. !
č. .

MĚÚ PŘÍBRAM 2.NP DÚM NATURA č.p.134 Milínská 130

Mobil: 773 056 987 261 01 Příbram III

Telefon: 318 402 523 Tel.: 318 623 843

E-mail: Věra Nováková, DiS. <Vera.Novakova©pribram.eu> e-mail: jicha©cip.cz

_;„LgumCíl[353ng523112333; &?ífifíž —J r—J—jzg' mm;;

m
ÍÍÍÍt—Ši'inígg, „až:qgíígmg;

* " *
Í
* W *

; '; _
' ' _ ' * * '

Í

Ústředna PZTS - dodávka (na desce 2x8 zón, 4x PGM +
m

relé, ústředna SP6000+, počet vstupů/zón na desce ; _._.__—-_: :

8/16 v ATZ, max. počet zón 32, 32 uživatelských kódů, 2 $

oblasti) montáž, zapojení a oživení nové ústředny, plná _!-

konfigurace, uživatelské texty, základní test, předání a (.

zaškoleníobsluhy. Box ústředny předpokládám umístit

do místnosti č. 1E, klávesnici s kabelovým připojením

na chodbu 1F, vedle dveří do místnosti 1E.

KIT SP6000+ 1 11 608,30 Kč

___-
—_-_
——-_
—_-_
fš„;3;g__ýv_3íř_. ; ; f;

'
;:

'
ří
*- " '

„
Modul radiové bezdrátové nadstavby pro ústředny ___--

DIGIPLEX, využívající obousměrnou komunikaci, s ř
*

možností připojit celý sortiment bezdrátových prvků

PARADOX. Dodávka, montáž, ukončení kabelováho

vývodu, zapojení, oživení, funkční zkoušky. Předpoklad

umístění do místnost! 1E VTX3-868 3 327,90 Kč

Bezdrátový analogový infrapasivní detektor. Detektor |

obsahuje LED indikaci poplach / vysílání/ slabá baterie [

A

a tato informace je přenášena do přijímače a následně
J

do ústředny. Dodávka, montáž, naštčení do systému,

nastavení a funkční zkoušky. Předpokládám umístění

do místnosti: 1A, lB, 1C, 1D, 1F, 2., 3., 4., 5., 6., 7. a 8.

(předpokládám, že v místnostech nebude v době

střežení funkční VZT, topení teplovodní bez vzniku

průvanu se změnou teploty)

VTDZP-868 12 29 204,40 Kč



\
\

\\

Bezdrátový magnetický kontakt. Dodávka, montáž,

načtení do systému, nastavení a funkční zkoušky. \

Předpokládám umístění na dveře do místnosti: 1F. VT10-868 1 1 707,00 Kč

Bezdrátový modul se vstupem pro tísňový hlásič.

Dodávka, montáž, naštčení do systému, nastavení a ';.W !
funkční zkoušky. Požadavek na 2ks, umístění bude

upřesněno !
VCT-868/TH 4 651,20 Kč

EM; :; iziaerfy; „Žín— 3333 51:34:11? , _ , V , __ „ „fw
*
*;Í;Íjr

Duální infrapasivní detektor s plně digitálním

zpracováním signálu, digitální softwarová teplotní . f

kompenzace, softwarová ochrana „SHIELD“ se dvěma

stupni nastavení, digitální automatický čítač pulsů,

vysoká odolnost proti RF rušení. Dodávka, montáž,

ukončení kabelového vývodu, zapojení, nastavení a

test. Místnost 1E (předpokládám, že v místnosti

nebude v době střeženífunkční VZT, topeníteplovodní

bez vzniku průvanu se změnou teploty)

DG-55 1 1 347,63 Kč

GPRS vysílač RADOM ve skříni, anténa GSM mini,

PŘÍBRAM SXS 26 6 236,00 Kč

___
___
___

__!-vyhodnocení komunikace 1 000,00 Kč

FJW'ÝJJĚ ;ÍÍWÍ
„ * ""'Í'W * **

,
Stíněný kabel, 6 žil, plášť PVC - do lišty. Kabelové

porpojení ústředna / čidlo 1E, vysílač SXSZG a
_!-

klávesnice 1F VD 06-6x0,5 513,00 Kč

__!-2x1+8x0,22 - Kč

__n-ústředny 516,50 Kč

___-

F\Íž
"W
_;řř'

"M'_“"_““%
___
__—
Výchozí revize s ústřednou SP-6000, přenosový blok

GPRS na PCO MěP, funkční zkoušky, zpracování revizní
.

zprávy. 1-ústř/19 3 026,00 Kč

——-_
CELKEM s MONTÁŽÍ BEZ DPH



/ DPH 21% 14 528,88 KČ

CELKEM SMONTÁŽÍS DPH 84 290,19 Kč

ím
*" žá

; iÍÉNj*'_7»,);: >?“ :. mg;: .. . .. __ . „: . „u, „ „__ P“ , ';.1; ,.;„L—.;.;;;„ *;
'

9239 * “giac , Žár ::.jařgp „5.2.13 au; zipu;
' '* “ff."jíí' ga; : ; ; ;: ;r;
'Í'Í l; * “"'- *Í

„Í' ;;“ HV; .:;

' ' Álí“ ;l'v15'_t»"- 1'*]'“Í' ,' L

\ > ; . . _ .

\
“
; F;; :'uwi; " '; : ;];z. _ ; ;

“> '" '\ __;1 41“ 3

/ DPH 21% 14 528,88 KČ

CELKEM SMONTÁŽÍS DPH 84 290,19 Kč

ím
*" žá

; iÍÉNj*'_7»,);: >?“ :. mg;: .. . .. __ . „: . „u, „ „__ P“ , ';.1; ,.;„L—.;.;;;„ *;
'

9239 * “giac , Žár ::.jařgp „5.2.13 au; zipu;
' '* “ff."jíí' ga; : ; ; ;: ;r;
'Í'Í l; * “"'- *Í

„Í' ;;“ HV; .:;

' ' Álí“ ;l'v15'_t»"- 1'*]'“Í' ,' L

\ > ; . . _ .

\
“
; F;; :'uwi; " '; : ;];z. _ ; ;

“> '" '\ __;1 41“ 3

/ DPH 21% 14 528,88 KČ

CELKEM SMONTÁŽÍS DPH 84 290,19 Kč

ím
*" žá

; iÍÉNj*'_7»,);: >?“ :. mg;: .. . .. __ . „: . „u, „ „__ P“ , ';.1; ,.;„L—.;.;;;„ *;
'

9239 * “giac , Žár ::.jařgp „5.2.13 au; zipu;
' '* “ff."jíí' ga; : ; ; ;: ;r;
'Í'Í l; * “"'- *Í

„Í' ;;“ HV; .:;

' ' Álí“ ;l'v15'_t»"- 1'*]'“Í' ,' L

\ > ; . . _ .

\
“
; F;; :'uwi; " '; : ;];z. _ ; ;

“> '" '\ __;1 41“ 3

/ DPH 21% 14 528,88 KČ

CELKEM SMONTÁŽÍS DPH 84 290,19 Kč

ím
*" žá

; iÍÉNj*'_7»,);: >?“ :. mg;: .. . .. __ . „: . „u, „ „__ P“ , ';.1; ,.;„L—.;.;;;„ *;
'

9239 * “giac , Žár ::.jařgp „5.2.13 au; zipu;
' '* “ff."jíí' ga; : ; ; ;: ;r;
'Í'Í l; * “"'- *Í

„Í' ;;“ HV; .:;

' ' Álí“ ;l'v15'_t»"- 1'*]'“Í' ,' L

\ > ; . . _ .

\
“
; F;; :'uwi; " '; : ;];z. _ ; ;

“> '" '\ __;1 41“ 3



V

\_ Žíla

& Ě .g 3 k:? č'“ » % = . 85%

% š Ě 8 % |" c

, „, .šggz; E_Égš,
|— ššmĚĚšf" ĚŽE-š
N ...,—amaeoš Zoaxxn
AE><EĚREEŠ mihua;
.mášš%%=g Ežgšg—Š
„asket'šu ::.:Nogšaa—g-s-sas „, !=Ěť%?>==?=éř$ _ "\\/Í“ Š"—ě—=

E % š % E = = % Š (,....- *
*wiijgm:

114W“- „)a/á), % Ě ŽŠ Š
g % : , » \\? >

QEIHĚWVDÉ ; "" ;] i, ! q:
:'Ě/V sa:;gm =

I
' : . . . . “. ,- :E P '"* l , ' . . i z *: s: =

3 „4
$“! .' 5%: aš ;' -'[' '

_ ? —'_" "1% 3 := a
až -

- 1' = 8 % %š *?
_lť »

-
„„.í. i ,

„:
“šžš ši: ĚĚ, q.; \ : i ,

HŠ

' (.W n. "g ž g
Š . » ,

' ' _ 3 g
a i 5.. ,. , „.;-š :

.
i *

* ' čí '
_

\ :
_

Új
'
7,

"
(ěj

l ___/= : . ET ,. _
' .

s :—
výš? Hi Š'WT' ;

||
ě“ '- » „í „ .. flag,

% . * 3—3 ' '“ * ; .
* . *: ši *“ ',“fo

//'" \:ň Š l á
//

\, \ -' . (“K __,-
\

|
__

==m=m=f *
\ („ „_

1“ Nya fa; — ox?
!

* .at: :* *. »— ,_ „_ aJ. v,; „)( “x , —, ,; „.. »»
;;-_ " _ „»O &v';a4..„„..,»* \\ . , . . .;, "

, _& v *? _, f . . >.R _ -_„' “'
_ y;.

" ;
:

„,/*ŽQĚĚĚŽĚEIĚĚI
525! Q.:

:?“
HM "30

5 .
! v ' ,- x | ' q , = : „ „. _ , t— a .. , ». : , = 4! ' *“ —

“š “ , - ; 54:13 „';-„ašan— :] 1. ©*“ *, *
59“ (R . &, '),»'r. „52 _; _ ;

*

||
,_ >

K ,a.. _; __ŘŠWIŠ ,! &;5, víš?;- ,. . .. »:„(;)> „
-- . Š') “'); %! “:* “.Ří :*

f "Tt- ? *.
'

————————Ý ———„—— ví?! ? „,.,*-—,_.„,_,._ , .,) _, ““i—'.
* v,.. \“ , : .“ ; __, “5$ 75 7' 7 ' 7

|
\ \ 7

pie 352/1 Šťwšwg
_9 '3 _"u 2 i' " — :,Wr ',-' ;;

|| \ .::-L,? “L,— "“Aš“/' :f m:, “Š' „1
! “'C'MÍÍ" í“ . )*

'
. K , 'i'"' < 0 » “, „.v w: ( , „ -. ,

_ _ -. »., la. lg „\é . ., ::; :
i

* f "'=.,„.-,.-„._....„„...:"' (535 Km , _ *' *v

ji„„l—m,—,_„-,—,;_,„„,-___..m
' _/ o o , \; ? ;. la* " ťr...— ,.

\ . ' !-
Iiť)

!?
, , :

'

,Q'll “ Í ' * 9., :
šš *: a ,,s? , \ ; gg &, w ;;..

“:e “Ě“ * '» „.— „Š_..M. -, -

* ' _ -“
::ĚĚ: sžě " . » ' ' ***-'“ *_*—*“;"-= '—-r ešs
' &'; řež %“ “ . - ' “'
Ššžš ?Ě—ŠĚĚŠŠ *" % Ě -

“
a_i: » »» za &

ššžš Ešřšřřš-z ! “A *" "* \ m » „_ .
š 59 žžššššsi + .= ]. „ - .\ *), (.) u;Guš, ěšásrašť ', _., ; , _. ,. ,

,
. » „

552 =— ;f. ; „ e s % “&'—“ g;, ;;
;" ':šzš Wmaaig—v—w _ !; W !

í (53; % s: _; “Max- „ „u 3 mi “ 5 ' ' \ .
' ' W“WWŠ:—rn—5 “Í: - ,

l .
l


